שמיעת אגב הוגשו אשר המוצגים את לפרוטוקול לצרף ויש ממנו, חלקים ולא עד, של חקירתו של מלא
הפרוטוקולים מתקבלים רק לצורך ביסוס סתירות בין עדותו של עד לפני ובין עדותו בבית המשפט המחוזי ולא כראיה
להגיש רשאית היא גם תהיה המאשימה הצדדים. בין אחרת מפורשת הסכמה תהיה אם אלא הדברים, לאמיתות

הנאשם. סיכומי הגשת לאחר לפרוטוקולים התיחסות להגיש רשאית תהיה וכן האופן באותו מהתיק פרוטוקולים

להודיע לצדדים.

ניתנה היום, י"ג אדר א' תשע"ו, 22 פברואר 2016, בהעדר
הצדדים.